ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

«07» октября 2025 года         № 2-2

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 55 от 29.01.2024 № 54-5 «О Группе контроля

за использованием территориального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы» Территориальная избирательная комиссия № 55 решила:

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной

комиссии № 55 от 29.01.2024 № 54-5 «О Группе контроля

за использованием территориального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», изложив

состав Группы контроля за использованием территориального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» в новой редакции согласно приложению к этому решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Считать утратившим силу решение Территориальной избирательной

комиссии № 55 от 31 июля 2024 года № 74-6 «О внесении изменений в

решение Территориальной избирательной комиссии № 55 от 29.01.2024 № 54-

5 «О Группе контроля за использованием территориального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 55 Г.В.

Коновалова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55

Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55

А.В. Ипатов

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 55

от 07 октября 2025 г. № 2-2

СОСТАВ

Группы контроля за использованием территориального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы»

№

п/п
ФИО Должность

1 Ипатов Артем

Викторович

секретарь Территориальной избирательной

комиссии № 55

2 Коршунова

Елена Юрьевна

член Территориальной избирательной

комиссии № 55 с правом решающего голоса

3 Панько Светлана

Юрьевна

член Территориальной избирательной

комиссии № 55 с правом решающего голоса

4 Алмоян Марина

Александровна

член Территориальной избирательной

комиссии № 55 с правом решающего голоса